
アカテガニと磯の観察キャンプ　お申込書

ＦＡＸ
042-511-6080

主催　NPO法人水と緑の環境ネットワークの会
後援　(財)かながわ海岸美化財団
　　　(財)海上保安協会「海守事務局」
　　　目黒川で泳ぎ隊
協力　(財)観音崎自然博物館
　　　サンポートみさき

【お問合せ先】
水と緑の環境ネットワークの会
TEL/FAX：042-511-6080
E-mail:info@silvamare.org

◆参加人数　大人　　名
　　　　　　子供　　名（12 歳未満）
◆参加予定　□両日参加
　　　　　　□2日目のみ参加
◆参加者氏名
　（代表者）

◆代表者連絡先
　（住　所）
　（携　帯）　　　　－　　　　－
　（メール）　　　　　　＠

下記記載事項にご記入ください。

～募集要項～
◆第１・２部参加（両日参加の場合）
□集合方法
　①日野社会福祉協議会 30日11時30分
　②横浜駅 30日13時00分
　③三崎口駅 30日15時00分
□参加費
　大人 10,000円
　子ども(12歳未満)　6,000円
□持ち物
　着替え　洗面道具　水着
　ウォーターシューズ　ゴーグル
□定員
　合計20名

◆第２部（2日目のみ参加の場合)

　観音崎自然博物館前 31日9時00分

　
　大人 1,800円
　子ども(12歳未満)　1,000円

　水着　ウォーターシューズ　ゴーグル

◆第１部　7月30日（土）
11:30
13:00
15:00
15:30
17:30
18:00
20:30

日野社会福祉協議会集合
横浜駅集合
三崎口駅集合
サンポートみさき到着
夕食
江奈湾でアカテガニの観察
サンポートみさき到着

◆第２部　7月31日（日）
サンポートみさき発
観音崎自然博物館着
たたら浜の海岸清掃
観音崎自然博物館で磯の自然観察会
終了
横浜駅解散

  8:00
  9:00

13:30
16:30

～タイムスケジュール～


